
PORTARIA Nº 11.133/2014  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVOa
Sáb, 01 de Fevereiro de 2014 19:17

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  

PORTARIA Nº 11.133/2014

  

  

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

  

R E S O L V E :

  

 1 / 5



PORTARIA Nº 11.133/2014  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVOa
Sáb, 01 de Fevereiro de 2014 19:17

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

           SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Adriana Pedrosa Moraes Reis
  TNS / Pedagogo / Supervisor Pedagógico - E-22
  

7º

  
    Andréa Tavares Vilela Cunha
  TNS / Pedagogo / Orientador Escolar - E-22
  

1º

  
    Maria Cláudia Gomes
  Professor PII / Educação Religiosa - E-14
  

1º

  
    Ivanir das Dores Silva Teles

 2 / 5



PORTARIA Nº 11.133/2014  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVOa
Sáb, 01 de Fevereiro de 2014 19:17

  Professor PII / Educação Religiosa - E-14
  

2º

  
    Vânia Maria Pereira Turola
  Professor PII / Educação Religiosa - E-14
  

3º

  
    Lenira Scatolino
  Professor PII / Educação Religiosa - E-14
  

4º

  
    Marcilene Mac Intyer de Oliveira Siqueira
  Professor PII / Educação Religiosa - E-14
  

5º

  
    José Wilton de Andrade Júnior
  Professor PII / Educação Religiosa - E-14
  

6º

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 11.133/2014  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVOa
Sáb, 01 de Fevereiro de 2014 19:17

  

Prefeitura do Município de Varginha, 08 de janeiro de 2014.

  

  

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

MÁRIO ARIAKE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

LEANDRO RABÊLO ACAYABA DE REZENDE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

 4 / 5



PORTARIA Nº 11.133/2014  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVOa
Sáb, 01 de Fevereiro de 2014 19:17

  

  

ROSANA APARECIDA CARVALHO

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

  

  

 5 / 5


